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Feb-2025 Nyhedsbrev 
 

Kære medlemmer af Slangerup Jagtforening, 
 
Bestyrelsen har besluttet at udsende et kort nyhedbrev hver måned efter bestyrelsesmødet, hvor vi vil 
orientere om hvad vi arbejder med i bestyrelsen og vores tre udvalg i foreningen til medlmmerne på 
e-mail via DJ’s mailsystem. Det er derfor vigtigt, at du husker at opdaterer din mail under din profil 
hos Danmarks Jægerforbund (DJ).  
 

Frederikssund Jægerråd  

Der skal vælges en ny formand for Frederikssund Jægerråd på ekstraordinært møde 17. feb. 2025 kl 
19:30 i Frederikssund Jagtforenings lokaler på Ellehammervej. Bestyrelsen i Frederikssund Jægerråd 
består af en repræsentant fra hver jagtforening i Frederikssund kommune samt en formand valgt på 
årsmødet. Fra Slangerup Jagtforening sidder formanden i bestyrelsen.  
Bestyrelsen i Slangerup Jagtforening har besluttet at der ikke er nogen fra vores bestyrelse der 
påtager sig formandposten i Frederikssund Jægerråd, da vi ønsker at bruge vore kræfter på 
Slangerup Jagtfortenings arbejde. Vi vil gerne høre om der er medlemmer af foreningen der kunne 
tænke sig at påtage sig formandsposten i Frederikssund Jægerråd, som vi kan indstille på mødet. 
Hvis du kunne tænke dig at blive valgt til denne post, så kontakt JC på JCWortmann52@gmail.com 
 
Forsøg på jobbeskrivelse for formanden af Jægerrådet. 
 

• Arbejde for jægerne i Frederikssund Kommune sammen med resten af Jægerrådets 
bestyrelse som består af en repræsentant fra hver af de fem jagtforeninger i Frederikssund 
Kommune. 

• Bindeled mellem Frederikssund Kommune og Jagtforeningerne omkring lokal jagtpolitik 

• Deltage i formandsmøderne i Distrikt 4 i Kreds 7, hvor der diskuteres jagtpolitik 

• Der kan være meget politisk arbejde i formandsposten, men niveauet bestemmer man selv 
sammen med jægerrådets bestyrelse, 

• Man støtter hinanden i distrikt 4 med hensyn til opgaver og hjælper gerne nye igang. 
 

Kreds 7 årsmøde: 

Der er Kredsårsmøde i Kreds 7, 4. marts 2025. Slangerup Jagtforening kan stille med 5 
repræsentanter. Følgende deltager fra foreningen: Tino Capion, Tonny Ventrup, Lone Ventrup, Per 
West  og JC Wortmann 
 

Økonomi: 

Der er sendt kontingent opkrævning ud til alle medlemmer via DJ, husk nu at få betalt dit 
medlemskab af foreningen! 
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Vi  arbejder på at få betalingssytemet Zetler op at køre til sæson start på skydebanen. Dette kan 
nemlig kommunikerer direkte med vores regnskabssystem, så det bliver lettere for vores kasserer at 
lave regnskab for aktiviteterne på banen. Der vil fremover stadig kunne betales med kontanter, 
mobilpay og muligvis med kort. Mere om dette når vi kommer til Marts måned. 
 

Område kalender 

Registrering af brug af vores område / aktiviterer på området ved klubhuset kan nu ses i vore kalender på 
hjemmesiden. Du kan nu se hvornår der er skydninger, hundetræning i Slangerup Jagtforening og hvornår 
Gravhundeklubben eller Spanielsklubben er på området. Vi abejder på at få et endnu bedre kalendersytem til 
dette. Kalenderen styres af Helle Fisher som kan kontaktes på fischer3630@gmail.com, ved booking af 
området. 
 

Foreningsaften – besøg af MOS jagtrejser 

23 januar havde vi foreningsaften i klubhuset, hvor MOS Jagtrejser var på besøg og fortalte om 
jagtrejser til Irland, Rumænien samt Afrika. Der var 22 deltagere som fik hørt om spændende 
muligheder for jagt på rådyr i Rumænien, rådyr og vildtgeder i Irland samt spændende jagter på alt fra 
Springbuck til bøfler i Afrika. Undervejs var der lodtrækning om gavekort, en jagtrejse til Rumænien 
på rådyr samt en jagtrejse til Afrika. For jagtrejsernes vedkommende skulle man gætte på antal point 
en buk var opmålt til og en bushbuck for Afrikanrejsen. Mathias Vinzents var tættest på med bukken 
og vandt jagtrejsen til Rumænien – stort til lykke med det, glæder os til at høre om turen, når du har 
været afsted. 
 

Kommende arrangementer: 

• Onsdag 12-Mar-25 kl 18-21: 1. hjælpskursus for jægere – der kommer opslag med info om 

tilmelding på hjemmesiden og Facebook 

 

• Søndag 30-Mar-25 kl 9-15: Arbejdsdag på skydebanen, Oprydning af haglskåle mm, gamle 

skyde huse skal på genbrugsstationen, male nye skydehuse, Rep / male gavl på klubhus og 

sætte nyt skilte op. Der kommer mere info på hjemmeside og Facebook, men reserver nu 

allerede dagen, så du kan hjælpe din forening. Kan du hele dagen, så bliver vi meget glade, 

kan du kun et par timer, så kom alligevel, det bliver vi også rigtig glade for. 

 

• Lørdag 5-Apr-25 kl 9-14: Forsinket Fastelavnsskydning / ”houswarming nye huse”. Vi 

har flyttet fastelavnskydningen til April til når de nye skydehuse er klar til brug. Mere info når vi 

kommer tættere på. 

 

Input / forslag til aktiviteter: 

Har du forsalg til aktiviteter så kontakt Tino formand for aktivitetsudvalget på Tino Capion på 
tinocapion7@gmail.com de er igang med at planlægge årets aktiviteter.  
 
Har du ros ris til bestyrelsen så skriv til formanden, vi holder fast bestyrelsesmøde den sidste tirsdag i 
måneden, så næste gang er 25-feb-2025 
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